Département de la Nature et des Foréts

RW/EQ7/2023/3319/10144/17

Lot 17

(3

N
A

- Mesure au compas. Estimation du volume a la hauteur dominante. - Martelage 2022

Nombre d'arbres total

Volume grumes
Volume houppiers
Volume total

Cube moyen

Circonférence moyenne

Surface de coupe
Contact

Triage
Propriétaire
Lieu(x)-dit(s)

Vente

TVA

Certification PEFC

e Wallonie
environnement

o)

>

N

SPW

509
409,913
0,000
409,913
805
88,654

10,236

BRAUN Matthieu, 0470/672 726

Triage De Transinne

Libin Cne

HEZ ET SUETTE - cpe 2

Vente de la commune de Libin et de la FE d'Anloy
Vendredi 20 octobre 2023

Adresse non fournie

2%

Oui

m3

m3

dm?

cm

ha


tel:0470/672 726
https://wallowood.be/ventes/2023/10/10144

Cat.(cm)

55

65

75

85

95
105

115

125
135

145

155

175

185

195

Total grumes

Epicéa

Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

19
6,057
55
21,560
92
68
97,596
46
29
9
85,005
2
1
4,987

Douglas
Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

4
1,300
11
3,982
26
27
30,606
20
17
28
69,057
22
8
8
63,046
4
1
12,377
2
2
14,340

Houppiers/Taillis



