

RW/E07/2023/3319/10144/17

## **Lot 17**

- Mesure au compas. Estimation du volume à la hauteur dominante. - Martelage 2022

i i		
Nombre d'arbres total	509	
Volume grumes	409,913	m³
Volume houppiers	0,000	m³
Volume total	409,913	m³
Cube moyen	805	dm³
Circonférence moyenne	88,654	cm
Surface de coupe	10,236	ha
Contact	BRAUN Matthieu, 0470/672 726	
Triage	Triage De Transinne	
Propriétaire	Libin Cne	
Lieu(x)-dit(s)	HEZ ET SUETTE - cpe 2	
Vente	Vente de la commune de Libin et de la FE d'Anloy Vendredi 20 octobre 2023 Adresse non fournie	
TVA	2 %	
Certification PEFC Oui		

	Epicéa Amélioration Normal Normal	Douglas Amélioration Normal Normal
Cat.(cm)	Nbre Vol.(m³)	Nbre Vol.(m³)
45	6	2
55	19	4
	6,057	1,300
65	55	11
	21,560	3,982
75	92	26
85	68	27
	97,596	30,606
95	46	20
105	29	17
115	9	28
	85,005	69,057
125	2	22
135	1	8
145	-	8
	4,987	63,046
155	-	4
175	-	1
		12,377
185	-	2
195	-	2
		14,340
Total grumes	327 215,205	182 194,708
Houppiers/Taillis	-	-